
Obsah

1. Náš laskavý nebeský Otec
2. Syn
3. Duch svátý
4. Spasení
5. Jak m ohu bý t spasen
6. Růst v Kristu
7. Ž ít jako  Ježíš
8. Církev
9. Naše poslání

10. Boží zákon
11. Sobota
12. Smrt a vzkříšení
13. Druhý příchod Ježíše Krista

Za m ateriá ly ke stud iu sobo tn í školy je  zodpovědné oddělení sobo tn í školy při Generální konferenci 
Církve adventistů sedmého dne a oddělení sobotní školy při Česko-Slovenské unii. Text materiálů byl 
při překladu upraven podle pravidel dohodnu tých  s oddělením  sobotní školy při Generální konferenci.

Ježíšovo učení

Průvodce studiem Bible 
Autor: Carlos A. Steger 
Šéfredaktor: Clifford R. Goldstein
3. č tv rtle tí 2014
Foto: Steve Nazario, Archiv Adventist Review 
Grafická úprava a sazba Stanislav Staněk 
Vydala Církev adventistů sedm ého dne 
Vytiskla tiskárna ARTRON, s.r.o., Boskovice 
Vydání první, Praha 2014 
ISBN 978-80-905133-7-2 
ISSN 0409-3208

Vitráž použitá na obálce pochází z adventistické školy z Lincolnu v  Nebrasce v USA. 
Dílo vytvořila  Maureen McGuireová.


